

PRESSMEDDELANDE 2014-03-28

## Stockholm Globe Arenas släcker ner alla arenor för Earth Hour

Lördagen 29 mars mellan 20.30-21.30 infaller årets Earth Hour, världens största miljömanifestation arrangerad av WWF Världsnaturfonden. För Earth Hour kommer allt icke nödvändigt ljus i och omkring Stockholm Globe Arenas arenaområde att hållas släckt.

På lördag kväll mellan 20.30-21.30 inträffar Earth Hour. Under Earth Hour kommer hundratals miljoner människor världen över att visa sitt engagemang för klimatet genom att släcka ljuset under en timme. Stockholm Globe Arenas kommer då att släcka ner all belysning i och omkring sina arenor Ericsson Globe, Annexet, Hovet och Tele2 Arena.

Som en del i ett globalt samarbete inom AEG kallat 1EARTH kommer 50 arenor i 35 städer i 8 länder över fyra kontinenter att släckas ner för att hylla Earth Hour.

### För mer information, kontakta:

Daniel Stålbo, kommunikationschef Stockholm Globe Arenas

Tel: 08-600 93 52, e-post: [daniel.stalbo@globearenas.se](mailto:daniel.stalbo@globearenas.se)

### Om Earth Hour

Earth Hour startade i Sydney 2007 och har spridit sig till mer än 7000 städer som täcker alla sju kontinenter. Det årliga evenemanget äger rum från 20:30 till 21:30 i alla tidszoner och innehåller otaliga globala landmärken, från Eiffeltornet i Paris till Empire State Building i New York till Burj Khalifa i Dubai.

### Om Stockholm Globe Arenas

Stockholm Globe Arenas bedriver verksamheten på de fyra arenorna Tele2 Arena, Ericsson Globe, Hovet, Annexet, samt attraktionen SkyView. Hit kommer du för att uppleva evenemangen live, oavsett om det handlar om världsartister som Lady Gaga, Avicii och Metallica, Megaevenemang som Sonisphere och Nitro Circus, eller sportevenemang som Ishockey-VM och XL-galan. Några av Sveriges främsta lag har sin hemmaarena hos oss - Hammarby Fotboll, Djurgården Fotboll, DIF Hockey och AIK Hockey. Med närmare 300 evenemang och 2,1 miljoner besökare per år är vi det i särklass största och mest flexibla evenemangsområdet i norra Europa. [www.globearenas.se](http://www.globearenas.se)